
G
ü Günlük Aylık 2016 2015 2015 / 2014 Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015 Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015
n Giriş Toplam Toplam Toplam Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%)
1 1.866 1.866 40.687 63.928 -36,35 1.562 1.562 19.818 29.644 -33,15 3.428 3.428 60.505 93.572 -35,34
2 6.764 8.630 47.451 72.232 -34,31 2.446 4.008 22.264 32.123 -30,69 9.210 12.638 69.715 104.355 -33,19
3 1.544 10.174 48.995 76.394 -35,87 2.058 6.066 24.322 35.134 -30,77 3.602 16.240 73.317 111.528 -34,26
4 2.039 12.213 51.034 85.551 -40,35 493 6.559 24.815 38.520 -35,58 2.532 18.772 75.849 124.071 -38,87
5 2.578 14.791 53.612 88.591 -39,48 2.718 9.277 27.533 41.980 -34,41 5.296 24.068 81.145 130.571 -37,85
6 3.998 18.789 57.610 91.208 -36,84 2.058 11.335 29.591 42.204 -29,89 6.056 30.124 87.201 133.412 -34,64
7 4.902 23.691 62.512 95.267 -34,38 1.892 13.227 31.483 46.322 -32,03 6.794 36.918 93.995 141.589 -33,61
8 1.501 25.192 64.013 102.073 -37,29 1.424 14.651 32.907 48.532 -32,20 2.925 39.843 96.920 150.605 -35,65
9 6.597 31.789 70.610 110.781 -36,26 2.029 16.680 34.936 51.477 -32,13 8.626 48.469 105.546 162.258 -34,95

10 1.591 33.380 72.201 115.604 -37,54 2.179 18.859 37.115 55.362 -32,96 3.770 52.239 109.316 170.966 -36,06
11 2.203 35.583 74.404 125.552 -40,74 398 19.257 37.513 58.978 -36,39 2.601 54.840 111.917 184.530 -39,35
12 2.683 38.266 77.087 128.162 -39,85 2.933 22.190 40.446 62.610 -35,40 5.616 60.456 117.533 190.772 -38,39
13 4.638 42.904 81.725 131.244 -37,73 2.733 24.923 43.179 62.841 -31,29 7.371 67.827 124.904 194.085 -35,64
14 6.201 49.105 87.926 135.239 -34,98 2.958 27.881 46.137 68.232 -32,38 9.159 76.986 134.063 203.471 -34,11
15 2.117 51.222 90.043 142.459 -36,79 1.651 29.532 47.788 71.127 -32,81 3.768 80.754 137.831 213.586 -35,47
16 7.557 58.779 97.600 150.845 -35,30 2.049 31.581 49.837 74.929 -33,49 9.606 90.360 147.437 225.774 -34,70
17 1.788 60.567 99.388 155.225 -35,97 2.378 33.959 52.215 78.761 -33,70 4.166 94.526 151.603 233.986 -35,21
18 2.714 63.281 102.102 166.629 -38,72 554 34.513 52.769 82.694 -36,19 3.268 97.794 154.871 249.323 -37,88
19 3.216 66.497 105.318 170.584 -38,26 2.815 37.328 55.584 86.644 -35,85 6.031 103.825 160.902 257.228 -37,45
20 4.668 71.165 109.986 175.313 -37,26 3.022 40.350 58.606 87.436 -32,97 7.690 111.515 168.592 262.749 -35,84
21 5.788 76.953 115.774 177.699 -34,85 2.935 43.285 61.541 93.314 -34,05 8.723 120.238 177.315 271.013 -34,57
22 2.656 79.609 118.430 186.752 -36,58 1.577 44.862 63.118 97.348 -35,16 4.233 124.471 181.548 284.100 -36,10
23 7.548 87.157 125.978 198.991 -36,69 2.292 47.154 65.410 101.867 -35,79 9.840 134.311 191.388 300.858 -36,39
24 2.665 89.822 128.643 205.293 -37,34 2.500 49.654 67.910 106.120 -36,01 5.165 139.476 196.553 311.413 -36,88
25 4.003 93.825 132.646 218.936 -39,41 761 50.415 68.671 111.438 -38,38 4.764 144.240 201.317 330.374 -39,06
26 3.961 97.786 136.607 224.625 -39,18 3.475 53.890 72.146 115.927 -37,77 7.436 151.676 208.753 340.552 -38,70
27 5.088 102.874 141.695 229.764 -38,33 3.072 56.962 75.218 116.762 -35,58 8.160 159.836 216.913 346.526 -37,40
28 6.875 109.749 148.570 236.510 -37,18 2.591 59.553 77.809 123.176 -36,83 9.466 169.302 226.379 359.686 -37,06
29 2.856 112.605 151.426 245.769 -38,39 1.404 60.957 79.213 127.886 -38,06 4.260 173.562 230.639 373.655 -38,27
30 8.574 121.179 160.000 258.261 -38,05 2.785 63.742 81.998 131.913 -37,84 11.359 184.921 241.998 390.174 -37,98
31 3.240 124.419 163.240 264.463 -38,27 2.916 66.658 84.914 136.096 -37,61 6.156 191.077 248.154 400.559 -38,05
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MAYIS / 2016   -   HAVA YOLU GÜNLÜK TURİST GİRİŞLERİ   -   KARŞILAŞTIRMALI İSTATİSTİKLER
DALAMAN HAVA LİMANI MİLAS-BODRUM HAVA LİMANI HAVA  LİMANLARI TOPLAM

        MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ İLE HAVA LİMANLARI YER HİZMETLERİ KURULUŞLARINDAN ALINAN VERİLERLE HAZIRLANMIŞTIR.
MUĞLA  İL  KÜLTÜR  VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜ


